甘土建会﹝2021﹞38 号

关于召开 2021 兰州城市建设论坛暨

任震英先生学术思想研讨会的通知

各学委会、会员单位、各相关单位：

2021 年是“十四五”规划开局之年！站在新的征程、新的

起点上，为回顾历史、传承创新、展望未来，共谋兰州城市高

质量发展之路。经研究决定，召开 2021 兰州城市建设论坛—

—暨任震英先生学术思想研讨会，现诚邀规划、设计、建筑业

界英才踊跃参会。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

面向高质量发展的兰州规划建设应对

二、会议主办

兰州交通大学建筑与城市规划学院

甘肃省土木建筑学会

甘肃省土木建筑学会规划园林古建筑学术委员会

三、会议时间

2021 年 5 月 9 日（下午 14:00-18:00）

四、会议地点

兰州交通大学第五教学楼萃英厅

五、参会方式

需驾车参会的人员请出示参会证，从兰州交通大学东门进

入，根据停车标识停车；其他步行参会人员，可从学校正门、

西门进入，根据志愿者引导进入会场。

六、会议要求

1、会议期间，请您佩戴参会证，自觉遵守会场秩序，提

前 10 分钟进入会场并将手机关闭或设置成静音，接听电话请

到会议室外；

2、请按照会议日程安排参加会议；

3、疫情期间，请佩戴口罩进入会场。

七、报名参会联系方式

聂晓康：15846228009

郭书辰：15849397320

钱秋红：18048577277

八、会议日程
2021 兰州城市建设论坛暨任震英先生学术思想研讨会

5

月

9

日

•

周

日

开幕式
主持人：蔺鹏臻

建筑与城市规划学院

院长 教授

（14:00-14:20）

兰州交通大学领导致词

甘肃省土木建筑学会领导致词

主旨报告
主持人：唐相龙

建筑与城市规划学院

副院长 教授

（14:20-16:05）

14:20-14:55

报告人：李志刚
西安交通大学人居建筑学院 教授

题目：任震英与高品质城市空间塑造

14:55-15:30

报告人：金光辉
兰州市城市建设设计院 院长

题目：追求建筑的美好愿景

15:30-16:05

报告人：张新全
甘肃省城乡规划设计研究院 副院长

题目：选择与重构——兰州城市空间演变

的历史逻辑

合影、茶歇（16:05-16:40）

研讨报告
主持人：杜森

建筑与城市规划学院

规划系主任 副教授

（16:40-17:50）

16:40-17:15

报告人：刘任泓
甘肃省建筑设计研究院 高级工程师

题目：一个人 一座城

17:15-17:50

报告人：唐相龙
兰州交通大学建筑城规学院 副院长 教授

题目：任震英与兰州城市规划——兼论任

震英先生规划设计学术思想

谢幕总结
甘肃省土木建筑学会规划园

林古建筑学委会领导致词

17:50-18:00 总结、谢幕致词

2021 年 5 月 4 日